

Hallituksen esitys 27.8.2014 vuosikokoukselle

KLUUVIN ROTARYKLUBI – GLOETS ROTARYKLUBB

TOIMINTAKERTOMUS 2013 – 2014

1. TOIMIHENKILÖT

Juhani Korpela	Presidentti
Leo Laitinmäki	Tuleva Presidentti
Esko Mäkelä	Edellinen Presidentti
Heikki Hämäläinen	1. Sihteeri
Allan Tiitta	2. Sihteeri
Matti Mannonen	3. Sihteeri
Heikki Malinen	Rahastonhoitaja
Sirpa Peura	Nuorisovaihto
Aarne Sipilä	Klubimestari
Erkki Jatila	Yhteiskuntapalvelu
Matti Vainio	Ammattipalvelu
Marja-Liisa Rönkkö	Kansainvälinen palvelu, näyttelyvastaava
Harri Markkula	Kulttuurivastaava
Eero-Pekka Mänd	Rotarysäätiötyöryhmäedustaja
Muut virkailijat	
Seppo Tuomola	Tilintarkastaja
Harri Sormanen	Tilintarkastaja
Matti Janhunen	Varatilintarkastaja
Mikko Alestalo	Itämerikoordinointi
Kunniajäsen	
Päiviö Tommila	

2. VIIKKOKOKOUKSET JA VIERAILUT

Klubi kokoontui normaaleihin viikkokokouksiin 37 kertaa, syksyllä 16 kertaa ja keväällä 21 kertaa. Viikkokokousteemaksi otettiin koko toimintavuoden osalta ”*Miten Suomi nousuun?*”. Lisäksi ohjelma kattoi myös muita ajankohtaisia ai-

heita. Esitelmöitsijöiksi kutsuttiin eturivin poliitikkoja ja asiantuntijoita, kuten Aalto-Yliopiston kauppakorkeakoulun dekaani Ingmar Björkman, työmarkkina-johtaja Markku Jalonen, valtion omistajaohjauspäällikkö Eero Heliövaara, professori Pekka Sutela, ylijohtaja Juhana Vartiainen, budjettipäällikkö Hannu Mäkinen, puolustusministeri Carl Haglund (Pohjoismainen puolustusyhteistyö), kansanedustaja Ilkka Kanerva (Ukrainan tilanne) ja professori Vesa Puttonen. Ajan salliessa viikkokokouksia elävöitettiin ajankohtaispuheenvuoroilla ja lisäksi jatkettiin ns. miniegoesityksiä. Kokouksista muodostui eläviä ja niissä keskusteltiin vilkkaasti. Klubimestarina toimi Aarne Sipilä.

Erilaisia vierailuja ja tapahtumia oli lisäksi seuraavasti:

Syksy 2013

- 22.8. Osallistuminen Nurmijärven Golfkerhon järjestämään kilpailuun
- 28.8. Opastettu vierailu Seurasaareen, avec
- 6.9. Kluuvin rotaryklubin golfkilpailut Nurmijärven Golfklubin kentällä
- 2.10. Kaupunginteatterin ennakkonäytös *"Tohtori Zivago"*, avec
- 4.12. Yritysvierailu LähiTapiola, avec
- 19.12. Mikael Agricolan kirkossa rotarien joulukirkko, avec

Kevät 2014

- 15.1. Opastettu vierailu Ateneumiin, avec
- 19.3. Kansallisteatterissa *"Kirsikkapuisto"*, avec
- 30.4. Virka Galleria, näyttely Helsingin helmikuun 1944 pommituksista, avec
- 28.-29.5. Retki Ilomantsiin, avec
- 17.6. Risto Järvisen kirjan julkistamistilaisuus Hotelli Crowne Plazassa, avec

Kluuvin golfmestariksi tuli 6.9.2013 Jukka Elo, toisena ja kolmantena Harri Nieminen ja Seppo Parikka. Neljänneksi tuli Kari Salo.

Ilomantsin retkeen osallistui 29 henkilöä. Siitä laadittiin artikkeli Rotary Norden-lehteen (Eero Suominen) ja kuvakirja (Kari Asp). Vastuuhenkilönä oli klubin presidentti.

Risto Järvisen kirja *"Elämäni Tuloslaskelma ja Suomen Tase – Tilintarkastajan kokemuksia ja kertomuksia"* päätti ansiokkaalla tavalla klubissa toimintavuoden aikana käydyn keskustelun Suomen tulevaisuuden näkymistä.

3. MUUT KOKOUKSET JA NEUVOTTELUT

Klubin hallitus kokoontui pääsääntöisesti jokaisen kuukauden ensimmäisenä keskiviikkona viikkokokousten jälkeen. Kaikista hallituksen kokouksista on laadittu pöytäkirjat.

Klubin vuosikokous pidettiin aiennettuna 22.8.2014 jäsenhankinnan käynnistämiseksi uudelta pohjalta. Klubin rahastonhoitaja Heikki Malinen esitteli tilinpäätöksen ja tilintarkastuskertomuksen. Edellinen presidentti Esko Mäkelä esitteli toimintakertomuksen kaudelta 2012-13. Esitykset hyväksyttiin yksimielisesti.

Klubin vaalikokous pidettiin 27.11.2013. Tuleva presidentti Leo Laitinmäki esitteli ehdotuksensa hallitukseksi. Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. Vuosikokouksen ja vaalikokouksen yhteydessä pidettiin myös klubineuvottelut.

4. PIIRIKUVERNÖÖRIN JA APULAISKUVERNÖÖRIN VIERAILU

Piirin kuvernööri Ilkka Torstila ja apulaiskuvernööri Rauno Selenius vierailivat klubissa 18.9.2013. Heille esiteltiin klubin toimintasuunnitelma ja keskusteltiin ajankohtaisista rotarytoiminnan kysymyksistä.

5. OSALLISTUMINEN MUIHIN PIIRIN JÄRJESTÄMIIN ROTARYTILAISUUKSIIN

Klubin presidentit ja useat jäsenet ovat osallistuneet kaikkiin piirin järjestämiin kokouksiin ja koulutustilaisuuksiin sekä lisäksi jäsenhankintaan liittyneeseen Innostuspäivään laivaseminaarina Tallinnaan 25.-26.1.2014. Klubin presidentit ja jäsenet ovat lisäksi osallistuneet useisiin Lastensairaala-keräykseen liittyneisiin tilaisuuksiin.

Piirikuvernöörin toivomuksesta klubi nimesi edustajakseen Rotarysäätiötyöryhmään Eero-Pekka Mändin.

6. KLUBIN JÄSENET

Rotary Internationalin ja Rotarypiirin asettamien tavoitteiden mukaisesti klubimme päätti panostaa erityisen voimakkaasti jäsenmäärän lisäämiseen.

Rotaryvuoden alkaessa klubin jäsenmäärä oli 57 ja jäsenmäärätavoitteeksi asetettiin 67, jonka katsottiin edellyttävän 10 uuden jäsenen hankkimista. Jäsenhankinnan helpottamiseksi mm. poistettiin liittymismaksu ja aiennettiin vuosikokousta.

Rotaryvuoden aikana saatiinkin 10 uutta jäsenhakemusta, joista ennätettiin hyväksyä 9. Kun kuitenkin samaan aikaan 4 jäsentä erosi klubista, jäsenmääräksi tuli 62 rotaryvuoden päättyessä. Uudet jäsenet monipuolistivat ja rikastuttivat merkittävästi klubin jäsenkuntaa. Heitä olivat:

Jukka Ahtikari	(tietohallinnon johtaminen)
Maunu Korpela	(keksinnöt)
Eero-Pekka Mänd	(elektroniikka)
Teuvo Varjas	(henkilöstöjohtamisen konsultointi)
Artti Taipale	(merenkulku)
Antero Toikka	(kuvanveisto)
Pertti Kekarainen	(kuvataide)
Markus Heikkerö	(maalaustaide)
Markku Temmes	(julkinen hallinto)

Eronneet jäsenet olivat:

Riikka Mäenpää
 Pertti Nykänen
 Erkki Pasanen
 Jaakko Turunen

Erojen syynä olivat työkiireet, toiselle paikkakunnalle muutto tai henkilökohtaiset asiat. Muutosten jälkeen klubin jäsenten koostumus oli 30.6.2014 seuraava:

Aktiivijäseniä 46
 Läsäolosta vapautettuja 15
 Kunniajäsen 1
 Yhteensä 62

Klubi nimesi Risto Järvisen Paul Harris Fellow -mitalistiksi tunnustukseksi hänen aktiivisesta toiminnastaan rotaryklubissamme.

7. LÄSNÄOLO

Klubin kolmivuotissuunnitelman päätavoitteita oli nostaa viikkokokousten läsnäoloprosentti vähintään 70 prosenttiin. Päättyneenä toimintavuonna kuukausittaiset läsnäolo prosentit olivat seuraavat:

7/13	-
8/13	61,3
9/13	63,4
10/13	67,1
11/13	64,5
12/13	55,0
1/14	74,1
2/14	84,7
3/14	76,3
4/14	72,0
5/14	63,9
6/14	63,0

Keskimääräinen läsnäolo prosentti oli 67,8. Helmikuun läsnäolo prosenttia 84,7 on pidetty ennätysellisenä. Kokousosanotto on ollut riittävä tekemään kokouksista eläviä ja mielenkiintoisia erityisesti silloin kun aihe tai esiintyjä on ollut kiinnostava.

Kokousosanottoa ovat osaltaan edesauttaneet sihteerimme Matti Mannosen nasevat ennakkotiedotteet sähköpostilla.

8. ROTARYKLUBIN PALVELUTEHTÄVÄT

Sotiemme veteraanien hyvinvointi velvoittaa edelleenkin, ja lokakuussa 2014 toteutimme jälleen kerran perinteisen Kauniala-ajon. Tällä kerralla veimme sotaveteraanit tutustumaan Ilmailumuseoon. Vastuuhenkilönä Leif Bengtsson.

Pelastusarmeija tekee arvokasta sosiaalityötä ja klubimme tukee sen työtä rahalahjoituksin.

Klubimme aloitti vuonna 2010 Äänikirjaprojektin, jolla hankitaan äänikirjojen kuuntelulaitteita palvelukeskuksiin, vanhainkoteihin ja hoitolaitoksiin. Projektiin on kolmen vuoden aikana liittynyt 12 klubia, joista useat ovat tehneet

monia lahjoituksia. Lahjoituskohteita on ollut 14 ja lahjoitettuja laitteita 38. Oma klubimme lahjoitti toimintavuoden aikana kuuntelulaitteet Seniorisäätiön Pakilakodille ja Kannelkodille, yhden kummallekin. Piirimme klubit ovat avustaneet hanketta tähän mennessä noin 25 000 euron edestä. Hankkeen vastuuhenkilönä on toiminut yhteiskuntapalvelusta vastaava Erkki Jatila.

Helsingin lastensairaalan varainkeräykseen klubimme on osallistunut sekä ylimääräisellä jäsenkohtaisella avustuksella että osallistumalla lukuisiin tilaisuuksiin, joissa on kerätty varoja lastensairaalalle.

Nuorisovaihto on olennainen osa rotarytoimintaa. Klubimme on aikaisemmin toiminut yhteistyössä Eiran klubin kanssa jakaen kustannukset puoliksi, mutta rotaryvuoden aikana siirryimme käytäntöön, että klubimme ottaa itse kustannettavakseen yhden vaihto-oppilaan. Vaihto-oppilaana on tammikuusta 2014 lähtien ollut Mauro Damian Ruben Argentiinasta. Hän on osallistunut mm. klubin kokouksiin ja tapahtumiin. Vastuuhenkilönä on toiminut Sirpa Peura.

Klubi jatkoi Plan-Suomi-säätiön kautta Vietnamista otetun kummilapsen avustamista ja hänen perheensä tukemista 600 euron vuosimaksulla.

Kjell Westermarck piti 31.1.2014 esityksen 2014 Suomen ja Euroopan taloudellisesta tilanteesta kummikoulumme Helsingin eurooppalaisen koulun oppilaille. Järjestimme myös koululle vierailutilaisuuden Helsingin Sanomien toimittukseen. Vastuuhenkilönä toimi Matti Vainio.

9. PITKÄN AIKAVÄLIN NÄKYMÄT

Klubin tulevaan toimintaan liittyy kysymys klubin rekisteröinnistä. Toimintavuoden aikana saivat viranomaishyväksyntänsä rekisteröinnin pohjana olevat mallisäännöt. Niiden sovittaminen Kluuvin rotaryklubin toimintaan vaatii kuitenkin keskustelua, johon ei vielä ryhdytty toimintavuoden aikana. Samasta syystä ei myöskään lähdetty uusimaan klubille vuosille 2011-2013 laadittua 3-vuotissuunnitelmaa. Jäsenmäärän kasvu ja klubin aktiivinen toiminta antavat kuitenkin hyvät lähtökohdat tulevan toiminnan suunnittelulle.